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Zatacznik Nr 2.1 do Uchwaty Nr XXXVI111/264/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29-11-2017r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2017 - Plan wydatkad@conych

Wyszczegoblnienie

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektére Swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w

centrum integracii spot.

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem

Plan
poczatkowy

285 100,00
285 100,00
225 000,00
18 000,00
42 000,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
600,00
600,00
420,00
0,00
160,00
180 000,00

75000,00

75000,00
15 525 100,00

Plan przed
zmiang

297 173,00
297 173,00
237 073,00
18 000,00
42 000,00
100,00
0,00

0,00

0,00

0,00
800,00
800,00
480,00
20,00
300,00

622 697,25

68 701,00

68 701,00
18 700 081,68

Zmniejszenia

-14 300,00
-14 300,00
-11.000,00
-300,00

-3 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-12,00
-12,00
-4,00
-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-14 312,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

14 300,00
14 300,00
0,00

0,00

0,00
300,00
2000,00
3 000,00
6 000,00
3 000,00
12,00
12,00
0,00

0,00
12,00

15 080,00

15 080,00

15 080,00

29 392,00

Plan po
Zmianach

297 173,00
297 173,00
226 073,00
17 700,00
39 000,00
400,00
2000,00

3 000,00

6 000,00

3 000,00
800,00
800,00
476,00
12,00
312,00

637 777,25

83 781,00

83 781,00
18 715 161,68



